СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 7 сентября 2016 года № 47/2016-НА

О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов
от 25 ноября 2015 года № 77/2015-НА «О бюджете города Реутов
на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
(с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов
от 10.02.2016 № 6/2016-НА, от 16.03.2016 №11/2016 –НА, от 06.04.2016 № 16/2016-НА,
от 18.05.2016 № 28/2016-НА, от 08.06.2016 № 34/2016-НА, от 29.06.2016 № 38/2016-НА)

   Совет депутатов города Реутов решил:

            1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 25 ноября 2015 года                           № 77/2015-НА «О бюджете города Реутов на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 10.02.2016 № 6/2016-НА, от 16.03.2016 №11/2016 –НА, от 06.04.2016 № 16/2016-НА, от 18.05.2016 № 28/2016-НА, от 08.06.2016 №34/2016-НА, от 29.06.2016 № 38/2016-НА) следующие изменения:

1) в подпункте «а» пункта 1 статьи 1 число «2 471 082,30» заменить числом                    «2 550 651,70», число«1 130 483,10» заменить числом «1 210 052,50»;
2) в подпункте «б» пункта 1 статьи 1 число «2 628 968,80» заменить числом                           «2 708 538,20»;
3) в абзаце втором статьи 14 число «24 330,00» заменить числом                      «27 453,00»;
4) в абзаце седьмом статьи 14 слова «на 2016 год в сумме 30 643,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2016 год в сумме 30 395,00 тыс. рублей»;
            5)  в абзаце восьмом статьи 14 слова «на 2016 год в сумме 426 976,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2016 год в сумме 463 652,00 тыс. рублей»;
           6) в абзаце девятом статьи 14 слова «на 2016 год в сумме 383 314,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2016 год в сумме 400 226,00 тыс. рублей»;
           7) в абзаце одиннадцатом статьи 14 слова «на 2016 год в сумме 10 078,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2016 год в сумме 12 972,00 тыс. рублей»;
           8) в абзаце двенадцатом статьи 14 число «63 207,00» заменить числом « 62 660,00»;
           9) в абзаце тринадцатом статьи 14 слова «на 2016 год в сумме 12 075,00 тыс. рублей» заменить словами «на 2016 год в сумме 12 753,00 тыс. рублей»;
           10) в абзаце четырнадцатом статьи 14 число «1 888,60» заменить числом «1 923,00»;
           11) статью 14 дополнить абзацами следующего содержания:
«на финансовое обеспечение  получения гражданами дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в частных общеобразовательных организациях в Московской области, осуществляющих образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам, включая расходы на оплату труда, приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг), на 2016 год в сумме 1 168,00 тыс. рублей»;
на составление (изменение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации на 2016 год в сумме 157,00 тыс. рублей».
12) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет города Реутов на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

            13) приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Реутов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
14) приложение № 4 «Расходы бюджета города Реутов на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
15) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
            16) приложение № 8 «Расходы бюджета города Реутов на 2016 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить                   в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
17) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 6                                   к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов                                                                  		 	        С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 07.09.2016 № 264/52